
 
 

UCHWAŁA NR XLII/476/2022 
RADY POWIATU W LUBLINIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia rodzinie zastępczej zawodowej, prowadzącemu 
rodzinny dom dziecka oraz rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego 

z tytułu sprawowania pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r.poz. 447) – Rada Powiatu 
w Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wynagrodzenia o których mowa w art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej podwyższa się w następujący sposób: 

1) Rodzinie zastępczej zawodowej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka przysługuje wynagrodzenie 
brutto nie niższe niż kwota 2500 zł miesięcznie. 

2) Rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego przysługuje wynagrodzenie brutto 
nie niższe niż kwota 3500 zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubelskiemu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Lublinie 
 

Konrad Banach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2948


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-03T11:58:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




